
 
 

 
 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ G IOVANNI 
CINGOLANI ”  

 Vicolo delle Scuole n. 3/5 - 62010 Montecassiano (MC)  
 0733.598129 – C.F.: 80007080437 – C.IPA: UFGHZY 

www.scuolemontecassiano.gov.it        

 

 

 mcic826003@istruzione.it  –   mcic826003@pec.istruzione.it 
 

PROT. 

Al personale Docente e ATA a 

T.I. 

Al sito Web della scuola 

Atti della scuola 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria interna d’Istituto del personale Docente e Ata a.s. 2023/24. 

 

VISTA                l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per    

                            l’a.s. 2023/24; 

 

VISTO        il Contratto Integrativo Nazionale concernente la mobilità del personale della scuola per       

                            gli anni 2022/2025 sottoscritto in data 27 gennaio 2022; 

 

VISTE                le Circolari interne “graduatorie interne d’istituto a. s. 2023/24 – invio     

                            schede per l’individuazione di EVENTUALI soprannumerari”; 

 

ESAMINATA la modulistica pervenuta;  

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie 

relative al personale Docente e ATA a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2023/2024. 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso da presentare al Dirigente Scolastico entro 5 giorni 

dalla data di pubblicazione. 

I docenti potranno prendere visione della graduatoria sul sito Web della Scuola  al seguente                       

link   https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/629/documento/MCAA82600V 

 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Natascia Cimini 

 

 

M
C

IC
82

60
03

 -
 A

C
0B

06
5 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

18
40

 -
 1

9/
04

/2
02

3 
- 

V
II 

- 
U

http://www.scuolemontecassiano.gov.it/
mailto:ic826003@pec.istruzione.it
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/629/documento/MCAA82600V

		2023-04-19T09:53:28+0000
	CIMINI NATASCIA




